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Puchar Silesia 2016
Katowice, 13- - 14-2-2016

Konkurencja 22 Kobiet, 100m zmienny Open
2016-02-14 - 12:20 Wyniki Eliminacje
Top Times "Poland" 58.41 URBANCZYK Aleksandra 02305 Lublin 2015-12-19
Zwycięzcy  "Puchar Silesia 2015" 1:02.51 TCHÓRZ Alicja 00101 Katowice 2015-02-15

Pozycja Rok ur. Czas 50m 100m

10 lat i młodsi

1. GORCZYCA Gabriela 06 Solne Miasto Wieliczka 1:29.09 41.32 47.77
MISTRZ

2. JAROSZ Helena 06 Omega Olkusz 1:29.81 42.11 47.70
3. DŁUGOSZ Zuzanna 06 UMKS "Jedynka Zabrze" 1:38.95 43.86 55.09
4. WAŚKO Faustyna 06 Omega Olkusz 1:39.81 46.27 53.54
5. BANASZKIEWICZ Julia 06 Omega Olkusz 1:40.24 46.54 53.70
6. SZWEDA Jowita 06 UMKS Goczałkowice-Zdrój 1:44.95 46.66 58.29
7. SKOWRON Róża 06 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:47.33 51.41 55.92
8. KOBYLSKA Magdalena 06 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:47.69 49.44 58.25
9. BORKO Julia 07 UMKS Goczałkowice-Zdrój 1:51.55 48.36 1:03.19

10. KSIĄŻKIEWICZ Nadia 06 UMKS Goczałkowice-Zdrój 1:57.87 55.49 1:02.38

11 - 12 lat

1. ZIOBER Wiktoria 05 Uks Sp 8 Chrzanów 1:17.42 36.18 41.24
MISTRZ

2. RAJCA Luiza 04 Uks Sp 8 Chrzanów 1:18.85 36.31 42.54
3. KUCZERA Wiktoria 04 K.S. Górnik Sosnowiec 1:19.00 38.69 40.31
4. LUBIŃSKA Oliwia 04 UKS Ondraszek Bielsko-Biała 1:19.21 36.61 42.60
5. BOCIEK Wiktoria 04 K.S. Górnik Sosnowiec 1:19.43 38.59 40.84
6. JANECKA Weronika 04 UKS Aquatica Pawłowice 1:20.88 38.44 42.44
7. IDZIKOWSKA Iga 05 KS Piątka Chorzów 1:22.18 39.60 42.58
8. KRÓL Julia 04 UKS Wodnik 29 Katowice 1:22.28 37.65 44.63
9. KONOPKA Weronika 04 SiKReT Gliwice 1:22.76 38.65 44.11

10. WOLNY Natalia 04 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:26.30 43.23 43.07
11. TUSZYŃSKA Matylda 05 SiKReT Gliwice 1:27.07 40.71 46.36
12. SZAŁEK Joanna 04 K.S.Wodnik Śrem 1:27.22 41.75 45.47
13. SOJKA Aleksandra 04 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:27.26 41.97 45.29
14. DELA Natalia 04 UKS Atut SP-36 Częstochowa 1:28.49 41.43 47.06
15. STRZELECKA Agnieszka 04 UKS TROJKA Częstochowa 1:29.24 43.38 45.86
16. KALETA Kalina 05 Tkkf Szczygłowice 1:29.53 42.08 47.45
17. SÓJKA Natalia 04 K.S.Wodnik Śrem 1:30.33 43.16 47.17
18. THAMM Milena 05 UKS Karlik katowice 1:31.63 43.97 47.66
19. BANAŚ Emilia 04 MOSM Tychy 1:32.08 44.34 47.74
20. GORSZANÓW Jagoda 05 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:32.71 45.11 47.60
21. MISZTA Martyna 04 UKS Atut SP-36 Częstochowa 1:34.61 46.37 48.24
22. PORSZKE Martyna 05 UKS Wodnik 29 Katowice 1:35.06 43.28 51.78
23. KRZYŻ Wiktoria 04 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:35.20 45.46 49.74
24. KOLON Karolina 05 UMKS Goczałkowice-Zdrój 1:35.39 42.77 52.62
25. SŁOMA Kamila 04 K.S.Wodnik Śrem 1:35.78 44.47 51.31
26. ROSA Natalia 04 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:36.43 45.74 50.69
27. LECH Wiktoria 05 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:39.36 46.91 52.45
28. SZCZEPANIAK Agata 04 K.S.Wodnik Śrem 1:39.49 49.42 50.07
29. SMACZYŃSKA Weronika 05 Bks Swim Team Bielawa 1:39.84 46.78 53.06
30. CZERNER Agnieszka 05 UKS Karlik katowice 1:42.17 46.75 55.42
31. PISZCZEK Kamila 05 KS Piątka Chorzów 1:43.13 45.74 57.39
32. WINIARSKA Natalia 05 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:43.28 51.70 51.58
33. KRAJ Natalia 05 SiKReT Gliwice 1:43.70 49.28 54.42
34. KUCHARCZYK Sara 04 K.S.Wodnik Śrem 1:46.03 53.77 52.26
35. SMACZYŃSKA Patrycja 05 Bks Swim Team Bielawa 1:46.89 51.16 55.73
36. IGNASZEWSKA Weronika 04 K.S.Wodnik Śrem 1:47.14 54.48 52.66
37. KOHANIUK Kinga 04 K.S.Wodnik Śrem 1:50.11 52.80 57.31
38. SKRZYPCZAK Oliwia 05 K.S.Wodnik Śrem 1:56.59 57.25 59.34
39. ZEGAR Oliwia 04 K.S.Wodnik Śrem 1:57.50 58.29 59.21
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Puchar Silesia 2016
Katowice, 13- - 14-2-2016

Konkurencja 22, Kobiet, 100m zmienny, Eliminacje

13 - 14 lat

1. IDZIKOWSKA Alicja 02 SiKReT Gliwice 1:09.49 A 31.39 38.10
MISTRZ

2. MALINA Amelia 03 K.S. Górnik Sosnowiec 1:11.68 R 32.84 38.84
3. KROSTA Emilia 02 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:11.74 33.79 37.95
4. OKAJ Martyna 02 Mks - Mos Katowice 1:13.68 33.97 39.71
5. KUSAK Izabela 02 UKS Salmo Żory 1:15.82 35.10 40.72
6. MIROWSKA Zuzanna 02 TS Wisła Kraków 1:15.83 34.68 41.15
7. KASPRZYK Wiktoria 02 K.S. Górnik Sosnowiec 1:16.28 35.02 41.26
8. KOSIOROWSKA Oliwia 02 KS Górnik Radlin 1:17.31 34.11 43.20
9. KOCUR Sandra 03 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:17.52 35.25 42.27

10. ZIĘBA Natalia 02 Ukp Ruda Śląska 1:18.40 36.22 42.18
11. SCHAB Zuzanna 03 TS Wisła Kraków 1:19.81 37.43 42.38
12. PAWŁOWSKA Jessica 03 Uks Junior Kluczbork 1:21.64 37.42 44.22
13. PAWŁOWSKA Paulina 02 Mks - Mos Katowice 1:22.71 38.81 43.90
14. KRĘTOSZ Maria 03 Mks - Mos Katowice 1:24.41 42.02 42.39
15. KLIŚ Oliwia 03 Nowy KP Bielsko-Biała 1:27.46 40.11 47.35
16. KRUKOWSKA Julia 02 Nowy KP Bielsko-Biała 1:28.36 41.82 46.54
17. WRĘCZYCKA Julia 03 Ukp Ruda Śląska 1:29.56 43.02 46.54
18. GĘBICZ Agata 03 UKS Karlik katowice 1:30.98 40.88 50.10
19. GWÓŹDŹ Pola 03 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:33.77 44.81 48.96
20. KOPANIECKA Zuzanna 02 Hobby Sport Kietrz 1:36.46 44.13 52.33
21. BEBŁOT Oliwia 03 Ukp Ruda Śląska 1:36.89 44.37 52.52

DYSKW. JAMRÓZ Sara 03 SiKReT Gliwice 1:16.22 37.25 38.97
Z2 - Ukończenie poszczególnych odcinków niezgodnie z przepisami o dany stylu  (Czas: 12:32)

15 - 16 lat

1. ZABOROWICZ Julia 01 K.S. Górnik Sosnowiec 1:10.26 A 32.89 37.37
MISTRZ

2. JEŻOWSKA Kamila 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:12.31 31.98 40.33
3. NADYBSKA Natalia 01 Glosator Kraków 1:12.45 33.60 38.85
4. PAWELSKA Dominika 00 Glosator Kraków 1:12.71 35.53 37.18
5. MARUSZCZYK Beata 00 MOSM Tychy 1:12.79 35.37 37.42
6. MAŃDOK Klaudia 01 Nowy KP Bielsko-Biała 1:13.34 34.01 39.33
7. GORZYNIK Aleksandra 01 Klub Sportowy Swim2win Krosno 1:13.52 34.72 38.80
8. SZALEWSKA Maja 01 Glosator Kraków 1:14.11 34.82 39.29
9. AUGUSTYNIAK Michalina 01 MOSM Tychy 1:14.19 34.12 40.07

10. RZADEK Natalia 01 Nowy KP Bielsko-Biała 1:14.41 33.58 40.83
11. SURMIAK Gabrysia 00 Ukp Ruda Śląska 1:14.90 35.47 39.43

CZECH Wiktoria 01 Klub Sportowy Swim2win Krosno 1:14.90 34.46 40.44
13. PODLEŚNY Emilia 00 TS Wisła Kraków 1:15.28 36.30 38.98
14. KOWALCZYK Agata 01 UKS Wodnik 29 Katowice 1:15.72 35.12 40.60
15. SZLĘK Katarzyna 00 Mks - Mos Katowice 1:15.79 35.99 39.80
16. OCHAB Julia 01 Nowy KP Bielsko-Biała 1:15.80 35.18 40.62
17. KUDALA Justyna 01 UKS Wodnik 29 Katowice 1:16.03 36.02 40.01
18. SZCZYGIEŁ Olga 01 Glosator Kraków 1:19.72 38.37 41.35
19. MARSZAŁEK Julia 01 UKS TROJKA Częstochowa 1:22.31 39.11 43.20
20. LEPCZYŃSKA Natalia 01 Nowy KP Bielsko-Biała 1:25.69 40.77 44.92

Open

1. TCHÓRZ Alicja 92 MKS Juvenia Wrocław 1:02.08 A 28.45 33.63
MISTRZ

2. KIT Zuzanna 97 KKS Włókniarz 1925 Kalisz 1:09.20 A 32.06 37.14
3. IDZIKOWSKA Alicja 02 SiKReT Gliwice 1:09.49 A 31.39 38.10
4. OSTROWSKA Agnieszka 90 KU AZS PWSZ Racibórz 1:10.11 A 32.07 38.04
5. ZABOROWICZ Julia 01 K.S. Górnik Sosnowiec 1:10.26 A 32.89 37.37
6. BAJURA Marta SR 98 UKS Wodnik 29 Katowice 1:10.55 A 31.90 38.65
7. ADAMCZYK Zofia SR 99 KS Górnik Radlin 1:11.54 R 33.16 38.38
8. MALINA Amelia 03 K.S. Górnik Sosnowiec 1:11.68 R 32.84 38.84
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Puchar Silesia 2016
Katowice, 13- - 14-2-2016

Konkurencja 22, Kobiet, 100m zmienny, Eliminacje, Open

Pozycja Rok ur. Czas 50m 100m

9. KROSTA Emilia 02 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:11.74 33.79 37.95
10. JEŻOWSKA Kamila 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:12.31 31.98 40.33
11. NADYBSKA Natalia 01 Glosator Kraków 1:12.45 33.60 38.85
12. PAWELSKA Dominika 00 Glosator Kraków 1:12.71 35.53 37.18
13. MARUSZCZYK Beata 00 MOSM Tychy 1:12.79 35.37 37.42
14. ŻUKOWSKA Natalia 99 Glosator Kraków 1:12.99 32.89 40.10
15. MAŃDOK Klaudia 01 Nowy KP Bielsko-Biała 1:13.34 34.01 39.33
16. GORZYNIK Aleksandra 01 Klub Sportowy Swim2win Krosno 1:13.52 34.72 38.80
17. OKAJ Martyna 02 Mks - Mos Katowice 1:13.68 33.97 39.71
18. SZALEWSKA Maja 01 Glosator Kraków 1:14.11 34.82 39.29
19. NOWAK Martyna 96 AZS AWF Katowice 1:14.12 36.50 37.62
20. AUGUSTYNIAK Michalina 01 MOSM Tychy 1:14.19 34.12 40.07
21. RZADEK Natalia 01 Nowy KP Bielsko-Biała 1:14.41 33.58 40.83
22. SUDEK Agnieszka 97 Glosator Kraków 1:14.88 32.64 42.24
23. SURMIAK Gabrysia 00 Ukp Ruda Śląska 1:14.90 35.47 39.43

CZECH Wiktoria 01 Klub Sportowy Swim2win Krosno 1:14.90 34.46 40.44
25. PODLEŚNY Emilia 00 TS Wisła Kraków 1:15.28 36.30 38.98
26. KOWALCZYK Agata 01 UKS Wodnik 29 Katowice 1:15.72 35.12 40.60
27. SZLĘK Katarzyna 00 Mks - Mos Katowice 1:15.79 35.99 39.80
28. OCHAB Julia 01 Nowy KP Bielsko-Biała 1:15.80 35.18 40.62
29. KUSAK Izabela 02 UKS Salmo Żory 1:15.82 35.10 40.72
30. MIROWSKA Zuzanna 02 TS Wisła Kraków 1:15.83 34.68 41.15
31. KUDALA Justyna 01 UKS Wodnik 29 Katowice 1:16.03 36.02 40.01
32. KASPRZYK Wiktoria 02 K.S. Górnik Sosnowiec 1:16.28 35.02 41.26
33. KOSIOROWSKA Oliwia 02 KS Górnik Radlin 1:17.31 34.11 43.20
34. ZIOBER Wiktoria 05 Uks Sp 8 Chrzanów 1:17.42 36.18 41.24
35. KOCUR Sandra 03 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:17.52 35.25 42.27
36. ZIĘBA Natalia 02 Ukp Ruda Śląska 1:18.40 36.22 42.18
37. RAJCA Luiza 04 Uks Sp 8 Chrzanów 1:18.85 36.31 42.54
38. KUCZERA Wiktoria 04 K.S. Górnik Sosnowiec 1:19.00 38.69 40.31
39. LUBIŃSKA Oliwia 04 UKS Ondraszek Bielsko-Biała 1:19.21 36.61 42.60
40. BOCIEK Wiktoria 04 K.S. Górnik Sosnowiec 1:19.43 38.59 40.84
41. SZCZYGIEŁ Olga 01 Glosator Kraków 1:19.72 38.37 41.35
42. SCHAB Zuzanna 03 TS Wisła Kraków 1:19.81 37.43 42.38
43. JANECKA Weronika 04 UKS Aquatica Pawłowice 1:20.88 38.44 42.44
44. PAWŁOWSKA Jessica 03 Uks Junior Kluczbork 1:21.64 37.42 44.22
45. IDZIKOWSKA Iga 05 KS Piątka Chorzów 1:22.18 39.60 42.58
46. KRÓL Julia 04 UKS Wodnik 29 Katowice 1:22.28 37.65 44.63
47. MARSZAŁEK Julia 01 UKS TROJKA Częstochowa 1:22.31 39.11 43.20
48. PAWŁOWSKA Paulina 02 Mks - Mos Katowice 1:22.71 38.81 43.90
49. KONOPKA Weronika 04 SiKReT Gliwice 1:22.76 38.65 44.11
50. KRĘTOSZ Maria 03 Mks - Mos Katowice 1:24.41 42.02 42.39
51. LEPCZYŃSKA Natalia 01 Nowy KP Bielsko-Biała 1:25.69 40.77 44.92
52. WOLNY Natalia 04 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:26.30 43.23 43.07
53. TUSZYŃSKA Matylda 05 SiKReT Gliwice 1:27.07 40.71 46.36
54. SZAŁEK Joanna 04 K.S.Wodnik Śrem 1:27.22 41.75 45.47
55. SOJKA Aleksandra 04 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:27.26 41.97 45.29
56. KLIŚ Oliwia 03 Nowy KP Bielsko-Biała 1:27.46 40.11 47.35
57. KRUKOWSKA Julia 02 Nowy KP Bielsko-Biała 1:28.36 41.82 46.54
58. DELA Natalia 04 UKS Atut SP-36 Częstochowa 1:28.49 41.43 47.06
59. GORCZYCA Gabriela 06 Solne Miasto Wieliczka 1:29.09 41.32 47.77
60. STRZELECKA Agnieszka 04 UKS TROJKA Częstochowa 1:29.24 43.38 45.86
61. KALETA Kalina 05 Tkkf Szczygłowice 1:29.53 42.08 47.45
62. WRĘCZYCKA Julia 03 Ukp Ruda Śląska 1:29.56 43.02 46.54
63. JAROSZ Helena 06 Omega Olkusz 1:29.81 42.11 47.70
64. SÓJKA Natalia 04 K.S.Wodnik Śrem 1:30.33 43.16 47.17
65. GĘBICZ Agata 03 UKS Karlik katowice 1:30.98 40.88 50.10
66. THAMM Milena 05 UKS Karlik katowice 1:31.63 43.97 47.66
67. BANAŚ Emilia 04 MOSM Tychy 1:32.08 44.34 47.74
68. GORSZANÓW Jagoda 05 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:32.71 45.11 47.60
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Puchar Silesia 2016
Katowice, 13- - 14-2-2016

Konkurencja 22, Kobiet, 100m zmienny, Eliminacje, Open

Pozycja Rok ur. Czas 50m 100m

69. GWÓŹDŹ Pola 03 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:33.77 44.81 48.96
70. MISZTA Martyna 04 UKS Atut SP-36 Częstochowa 1:34.61 46.37 48.24
71. PORSZKE Martyna 05 UKS Wodnik 29 Katowice 1:35.06 43.28 51.78
72. KRZYŻ Wiktoria 04 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:35.20 45.46 49.74
73. KOLON Karolina 05 UMKS Goczałkowice-Zdrój 1:35.39 42.77 52.62
74. SŁOMA Kamila 04 K.S.Wodnik Śrem 1:35.78 44.47 51.31
75. ROSA Natalia 04 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:36.43 45.74 50.69
76. KOPANIECKA Zuzanna 02 Hobby Sport Kietrz 1:36.46 44.13 52.33
77. BEBŁOT Oliwia 03 Ukp Ruda Śląska 1:36.89 44.37 52.52
78. DŁUGOSZ Zuzanna 06 UMKS "Jedynka Zabrze" 1:38.95 43.86 55.09
79. LECH Wiktoria 05 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:39.36 46.91 52.45
80. SZCZEPANIAK Agata 04 K.S.Wodnik Śrem 1:39.49 49.42 50.07
81. WAŚKO Faustyna 06 Omega Olkusz 1:39.81 46.27 53.54
82. SMACZYŃSKA Weronika 05 Bks Swim Team Bielawa 1:39.84 46.78 53.06
83. BANASZKIEWICZ Julia 06 Omega Olkusz 1:40.24 46.54 53.70
84. CZERNER Agnieszka 05 UKS Karlik katowice 1:42.17 46.75 55.42
85. PISZCZEK Kamila 05 KS Piątka Chorzów 1:43.13 45.74 57.39
86. WINIARSKA Natalia 05 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:43.28 51.70 51.58
87. KRAJ Natalia 05 SiKReT Gliwice 1:43.70 49.28 54.42
88. SZWEDA Jowita 06 UMKS Goczałkowice-Zdrój 1:44.95 46.66 58.29
89. KUCHARCZYK Sara 04 K.S.Wodnik Śrem 1:46.03 53.77 52.26
90. SMACZYŃSKA Patrycja 05 Bks Swim Team Bielawa 1:46.89 51.16 55.73
91. IGNASZEWSKA Weronika 04 K.S.Wodnik Śrem 1:47.14 54.48 52.66
92. SKOWRON Róża 06 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:47.33 51.41 55.92
93. KOBYLSKA Magdalena 06 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:47.69 49.44 58.25
94. KOHANIUK Kinga 04 K.S.Wodnik Śrem 1:50.11 52.80 57.31
95. BORKO Julia 07 UMKS Goczałkowice-Zdrój 1:51.55 48.36 1:03.19
96. SKRZYPCZAK Oliwia 05 K.S.Wodnik Śrem 1:56.59 57.25 59.34
97. ZEGAR Oliwia 04 K.S.Wodnik Śrem 1:57.50 58.29 59.21
98. KSIĄŻKIEWICZ Nadia 06 UMKS Goczałkowice-Zdrój 1:57.87 55.49 1:02.38

DYSKW. JAMRÓZ Sara 03 SiKReT Gliwice 1:16.22 37.25 38.97
Z2 - Ukończenie poszczególnych odcinków niezgodnie z przepisami o dany stylu  (Czas: 12:32)
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